
 

 

 

令和 8年度「アートギャラリー」の展示について（案内） 

 

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素から、当センターの事業に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、当センターでは、生涯学習の振興を図るため、県民の皆様の作品の発表の場として、 

令和 8年度「アートギャラリー」を下記のとおり実施いたしますので、御案内いたします。 

 

記 

 

期   間    令和 8年 4月～令和 9年 3月まで（展示期間は概ね 2週間程度） 

 

申込方法   募集期間：1月 27日(火)～3月 8日(日)締切 

         以下のいずれかの方法でお申込みください。 

① 別紙展示申請書に必要事項をご記入の上、来所又は FAXにて申込み 

② ＱＲコードより申込みフォームにアクセスし、申込み 

 

決定通知  ① 申込フォームからお申込みの方 

展示場所、期間等が決定後、3月 19日（木）までにメールにて決定通知を送付します。 

メールが届かない場合はご連絡ください。 

 

② 来所・FAXでのお申込みの方 

3月 19日（木）以降に２Ｆ管理事務所にてご確認ください。 

 

 

展示場所  1階 A・B・C部分（別紙 配置図） 

 

展示方法  展示パネル、テーブルを利用した作品展示 

 

参 加 費  無料 

 

注意事項  ・作品の破損・紛失等についての責任は当センターでは負いかねます。 

・作品の搬入、搬出、パネルの設置・撤収は、各団体で行ってください。 

・施設（談話コーナー等）の配置の変更はできません。 

申込フォーム 


